МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 «ЁЛОЧКА»

О проведении конкурса снежных построек
по игровому сюжету «Веселые снеговики»
в 2016 году

На основании плана работы МАДОУ города Нижневартовска ДС №29
«Ёлочка» на 2016-2017 учебный год и с целью организации двигательной
активности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение конкурса снежных построек по игровому сюжету
«Веселые снеговики» в 2016 году 15.12.2016 года. Ответственный:
заместитель заведующего по BMP.

2. Разработать и ознакомить с критериями смотра конкурса снежных построек
по игровому сюжету «Веселые снеговики» в срок до 07.12.2016 года.
Ответственные:
-Густокашина С.Н., воспитатель;
-Маринина К.С., воспитатель;
-Казинская J1.B., воспитатель;
-Козел Г.А., воспитатель;
-Петрова В.И., воспитатель;
-Ярощук И.Т., воспитатель.

3. Воспитателям всем групп организовать работу по строительству снежных
фигур на своем участке совместно с родителями в период с 05.12.2016
по 14.12.2016 года. Ответственные: воспитатели.

628616 Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ,
г. Нижневартовск, ул. Спортивная, 2

телефоны: 46-56-50,
тел/факс: (3466) 46-^3-67

ПРИКАЗ

4. Организовать выход родителей и педагогов 10.12.2016 года в 12 00 для
помощи в организации конкурса. Ответственные: воспитатели групп
° с в я ™ т ь результаты конкурса на сайте учреждения в срок до 20 12 2016
года. Ответственный: ГаизоваО.В., воспитатель

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего по

С П П Г к Г п Н с ) М е Т ° Д И Ч е С К 0 Й Р а б ° Т е А Н У Ф Р И С В У 2 Голошивец

Заведующий T U F 1 .М.Корнеенко